
UCHWAŁA NR XXXV/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Placowi stanowiącemu własność Gminy Sępólno Krajeńskie, położonemu na terenie miasta Sępólna 
Krajeńskiego, oznaczonego numerami ewidencyjnymi: 149/1, 149/2, 150 w obrębie geodezyjnym 1 Sępólno 
Krajeńskie, położonemu przy ulicy Osiedle Leśne, nadaje się nazwę: „Krajna Park”.  

§ 2. Szczegółowe położenie placu określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CAC713-DDDA-43EC-8DE0-F4EDD802471B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/328/2021 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Mapa 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CAC713-DDDA-43EC-8DE0-F4EDD802471B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sępólno Krajeńskie nabyła od Skarbu Państwa nieruchomości gruntowe po wojewódzkim ośrodku 
kolonijnym, zlokalizowanym w Sępólnie Krajeńskim przy ul. Osiedle Leśne, w celu wykorzystania ich pod 
działalność związaną ze sportem, rekreacją i turystyką. 

Nazwa „Krajna Park” dla w/w terenu, została wyłoniona w wyniku konkursu ogłoszonego przez Burmistrza 
Sępólna Krajeńskiego. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CAC713-DDDA-43EC-8DE0-F4EDD802471B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

